
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                            №         19         . 

 

Про внесення змін до Положення про виконавчий 

апарат Баштанської районної ради, затвердженого 

рішенням районної ради від 23 червня 2016 року №32 

 Тридцять п'ята сесія 

сьомого скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до Поло-

ження про виконавчий апарат Баштанської районної ради, затвердженого 

рішенням районної ради від 23 червня 2016 року №32», відповідно до пункту 4 

частини першої статті 43, частини третьої статті 58 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі рішення районної ради від 27 лютого 2020 року №21 «Про затвер-

дження структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної 

ради на 2020 рік», Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого 

скликання, затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, 

враховуючи з даного питання висновки  постійних комісій районної ради з 

питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депу-

татської діяльності та етики від 11 червня 2020 року №9, з питань охорони здо-

ров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та 

захисту прав громадян від 11 червня 2020 року №6,  з питань АПК, земельних 

ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних ре-

сурсів від 10 червня 2020 року №3, з питань промисловості, транспорту, зв`яз-

ку, житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслуго-

вування населення, будівництва, приватизації та власності від 10 червня      

2020 року №13, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до Положення про виконавчий апарат Баштанської районної 

ради, затвердженого рішенням районної ради від 23 червня 2016 року №32:  
 

пункт 3 розділу І «Загальні положення» викласти у такій редакції: 
 

«3. Структурними підрозділами виконавчого апарату є: 
 

організаційний відділ районної ради; 
  

відділ бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної ради.». 
 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ      

 


